CORSO DI SOSTEGNO 800 ORE

RESPONSABILE

Prof. Francesco Pisani

(Dip.to deII’Etù Evolutiva — Via Gramsci, 14— 43100 Parma)

Tel. +39 0521- 702750

Fax: +39 0521- 290458

e-mail: francesco.pisani@unipr.it
ELENCO DOCENTI UNIVERSITARI

	Cognome
	Nome
	Indirizzo Tel. E E-MAIL
	Struttura di Afferenza

	Pisani
	Francesco
	0521-702750
Francesco.pisani@unipr.it
	Dipartimento dell’Età Evolutiva

	Vighi
	Paola
	O521-032326

paola.vighi@unipr.it
	Dipartimento di matematica

	Pelosi 


	Annalisa
	0521-

annalisa.pelosi@unipr.it
	Dipartimento di Psicologia

	Pino


	Olimpia
	0521-034831
olimpia.pino@unipr.it
	Dipartimento di
Psicologia


ELENCO DOCENTI A CONTRATTO

	Cognome
	Nome
	Indirizzo Tel. E E-MAIL

	 Ambanelli
	Umberto
	umberto.ambanelli@unipr.it

	Caleri
	Stefania
	stefania.caleri@istruzione.it

	La Monaca
	Eleonora
	elamonaca@ausl.pr.it

	Grossi
	Adriano
	adriano.grossi@istruzione.it

	Marazzini
	Monica
	monica.marazzini@nemo.unipr.it

	Novari
	Andreina
	andreina.novari@istruzione.it

	Savi 
	Caterina
	

	Squarcia
	Benedetta
	

	Toscani
	Mattia
	mattiatoscani@hotmail.com

	Zanella Ceresini
	Silvia
	silviamariavittoria@libero.it


ELENCO SUPERVISORI

	Cognome
	Nome
	Indirizzo Tel. E E-MAIL

	Caleri
	Stefania
	stefania.caleri@istruzione.it

	Fiumara
	Rachele
	rachele.ff30@libero.it

	Novari
	Andreina
	andreina.novari@istruzione.it

	Bagni
	Federica
	fanfare@tin.it

	Ferrari
	Maria Grazia
	mgferrari@miaposta.it


